муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 16 имени К.И. Недорубова

ст. Кущевской Краснодарского края

ПРИКАЗ

от   1 сентября 2023года                                                                             № 270

О назначении ответственного лица за подготовку

 и организацию  проведения  итоговой аттестации

 по образовательным программам основного общего образования,

итогового собеседования по русскому языку

в МАОУ СОШ№16 им.К.И.Недорубова.

                В целях организованного и качественного проведения  государственной

итоговой аттестации обучающихся по образовательным программам основного

общего образования, итогового собеседования по русскому языку

в МАОУ СОШ№16 им.К.И.Недорубова    п р и к а з ы в а ю:

        1.Назначить ответственным лицом за организацию и проведение

государственной итоговой  аттестации по образовательным программам

основного общего   образования  (ГИА-9) в форме ОГЭ и ГВЭ, итогового

собеседования по русскому языку  в МАОУ СОШ№16 им.К.И.Недорубова в 2023-

2024  учебном году зам.директора по УВР Парфенову А.А.

       2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ№16 им.К.И.Недорубова   ___________О.Н.Шелест